www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO......................................................01

EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO N° 002.01/2020

ADITIVO DO CONTRATO Nº 002.01/2020 ORIGEM: Processo

administrativo nº 261119.01/2019. MODALIDADE: Pregão

Presencial. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADO: W

SEREJO E MUNIZ LTDA -EPP inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 19.043.776/0001-17. OBJETO:

Fornecimento de medicamentos e insumos hospitalares para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo

Municipal de Saúde. Fundo Municipal De Saúde - Fms Órgão:

02 Poder Executivo Unidade: 20 Fundo Municipal De Saúde -

Fms Dotação: 10.301.0003.2038.0000 Manutenção E

Funcionamento da Farmácia Básica. Elemento Da Despesa:

3.3.90.32.00 – Bem Ou Serviços Para Distribuição Gratuita.

Fundo Municipal De Saúde - Fms Órgão: 02 Poder Executivo

Unidade: 20 Fundo Municipal De Saúde - Fms Dotação:

10.302.1003.2089.0000 Manutenção E Funcionamento Do

Hospital E Unidade Básica De Saúde Elemento Da Despesa:

3.3.90.30.00 – Material De Consumo.  PRAZO DE VIGÊNCIA:

da publicação até 31/12/2020.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei

Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA

ASSINATURA:  22 de setembro de 2020. Valor aditivado - R$

95.601,67 (noventa e cinco mil e seiscentos e um reais e sessenta e

sete centavos). SIGNATÁRIOS: Município de Matões de Norte-

MA/Secretaria Municipal de Saúde por seu Secretário João Pedro

Vieira Neto, como Contratante e pela empresa W SEREJO E

MUNIZ LTDA -EPP, inscrita no CNPJ: 19.043.776/0001-17,

estabelecida na Rua Princesa Margarida, quadra 44, n° 01,Vila

Kiola II  , CEP 65110-000, São José de Ribamar -MA,

representada pelo Sr. WESLEY SEREJO MORENO, com RG n°

1033811987 SSP/MA e portador do CPF: 003.567.843-71, como

Contratado. Município de Matões do Norte (MA), 22 de setembro

de 2020.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 193 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE TERÇA FEIRA  22 DE SETEMBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/